PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16" REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA DG N° 06, DE 11 DE JANEIRO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16a REGIAO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e tendo em vista o disposto na
Portaria GP n° 02, de 04/01/2016,

RESOLVE

Remover o servidor JOSÉ ARTUR SOUSA DOS
REIS FILHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
pertencente ao Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula n° 30816680, do Gabinete do Juiz Convocado
Francisco José de Carvalho Neto para ter exercício na
Secretaria de Administração, com efeitos a contar de
08/01/2016.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

/cgp/emp